午 10 点前、路途 2 小时内

32 斑鰶 全长 2 厘米 20 15000 300000
按采购人指定

的时间
上海市水产研究所

充氧活鱼罐车运输，时间上

午 10 点前、路途 2小时内

33 拟穴青蟹 壳宽 1 厘米 10 9000 90000
按采购人指定

的时间

中国水产科学研究

院东海水产研究所

蟹苗箱“干法”运输，时间

全天

34 三疣梭子蟹 壳宽 1.5 厘米 10 8900 89000
按采购人指定

的时间
上海市水产研究所

蟹苗箱“干法”运输，时间

全天

投标总价

（小写）：3559000 元

（大写）：叁佰伍拾伍万玖仟元整

授权代表签字：

投标单位（公章） ：上海浦东申孙水产养殖有限公司

日期： 2025 年 10 月 8 日